
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/15-76/2023 в отношении администрации
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики (ИНН 2100002904,
ОГРН 1222100009361, юридический адрес: 429380, Чувашская Республика -
Чувашия, р-н Яльчикский, с. Яльчики, ул. Иванова, д.16) по признакам
нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в не проведении аукциона на
заключение договоров аренды земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения условными номерами: 21:25:110401:ЗУ1
площадью 112564 кв.м., 21:25:160501:ЗУ1 площадью 90324 кв.м., 21:25:000000:ЗУ1
площадью 152872 кв.м., 21:25:110401:ЗУ1 площадью 470981 кв.м.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/15-76/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                     

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

«…»


